
                  
Uchwała nr XXXVII/210/13 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 28.05.2013 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2013 r. 
             

       Na podstawie art. 211 i art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

 
 
 
 
 

§ 1 
 
 

 Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Plan po zmianach: 
  
1. Dochody budżetu gminy   20 556 375,79 zł 
    w tym: dochody bieżące   19 060 496,79 zł 
              dochody majątkowe 1 495 879 zł 
 
2. Wydatki budżetu gminy  20 615 378,79 zł 
    w tym: wydatki bieżące  17 401 143,79 zł 
              wydatki majątkowe 3 214 235 zł 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                        
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy      
                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                      Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały nr XXXVII/210/13 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 28.05.2013 r. 

 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetu Gminy w sposób następujący: 
 

1. Zmniejszono wydatki na obsługę długu o kwotę 40 000 zł, środki przeznaczono na remonty dróg gminnych w wysokości 30 000 zł oraz na  rozbiórkę budynku gminnego 
w miejscowości Osiek w wysokości 10 000 zł. 

2. Dokonano zmian dla wydatków w ramach funduszu sołeckiego dla miejscowości Piotrowice. Zmiany mają charakter formalny, służą doprecyzowaniu zapisów w 
budżecie do wniosku sołectwa. 



Załącznik nr 1  do Uchwały RG Kostomłoty nr XXXVII/210/13 z dnia 28.05.2013 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 30 637,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice) 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 090,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 090,00

4300 Zakup usług pozostałych( Piotrowice -910,UG +10 000) 9 090,00

757 Obsługa długu publicznego - 40 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 40 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
pożyczek

i - 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice) 136,00

926 Kultura fizyczna 137,00

92695 Pozostała działalność 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice) 137,00

Razem: 0,00


	uchwała 210-zmiany do budżetu
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał. nr 1-wydatki
	doc1


